ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от ________ № _____
	с.Мякса

О внесении изменений в
решение Совета муниципального
образования Мяксинское от 10.07.2018
№ 45 «Об утверждении Правил
благоустройства территории
муниципального образования
Мяксинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мяксинское, Совет муниципального образования Мяксинское,
 РЕШИЛ:
1. Внести в Правил благоустройства территории муниципального образования Мяксинское, утвержденные решением Совета муниципального образования Мяксинское от 10.07.2018 № 45 (далее - Правила) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 29 пункта 2.5 Правил изложить в следующей редакции:
«29) На землях общего пользования населенных пунктов запрещается разводить костры, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия, кроме как в местах и (или) способами, установленными Администрацией муниципального образования Мяксинское.».
1.2. Пункты 2.8 и 2.10 Правил исключить.
1.4. Подпункты 27 и 28 пункта 2.5 Правил исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                              Л.Г.Киселева